
UCHWAŁA NR VI-374/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. 

zm.), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków zgodnie  

z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak                 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński                

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski       

 

 

5)     Grzegorz Siwek            



Tabela Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu

 Wołomińskiego NR VI-374/2021 

z dnia 8 grudnia 2021 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

23 469 466,74 17 921 271,74 14 985 406,00 11 540 129,00 3 445 277,00 2 127 525,00 78 068,00 730 272,74 0,00 0,00 5 548 195,00 5 548 195,00 170 695,00 0,00 0,00

-9 320,00 -9 320,00 -9 320,00 -9 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 815,00 16 815,00 16 815,00 16 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 476 961,74 17 928 766,74 14 992 901,00 11 547 624,00 3 445 277,00 2 127 525,00 78 068,00 730 272,74 0,00 0,00 5 548 195,00 5 548 195,00 170 695,00 0,00 0,00

2 165 541,00 2 165 541,00 2 160 201,00 1 898 541,00 261 660,00 0,00 5 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 360,00 -8 360,00 -8 360,00 -8 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 157 181,00 2 157 181,00 2 151 841,00 1 890 181,00 261 660,00 0,00 5 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 559 045,00 1 489 045,00 988 285,00 843 745,00 144 540,00 500 000,00 760,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

-960,00 -960,00 -960,00 -960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 815,00 16 815,00 16 815,00 16 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 574 900,00 1 504 900,00 1 004 140,00 859 600,00 144 540,00 500 000,00 760,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

12 870 154,00 12 366 154,00 5 755 698,00 3 778 595,00 1 977 103,00 70 000,00 6 540 456,00 0,00 0,00 0,00 504 000,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00

-7 495,00 -7 495,00 -7 495,00 -7 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 862 659,00 12 358 659,00 5 748 203,00 3 771 100,00 1 977 103,00 70 000,00 6 540 456,00 0,00 0,00 0,00 504 000,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00

7 794 278,00 7 794 278,00 1 868 706,00 1 249 462,00 619 244,00 70 000,00 5 855 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 495,00 -7 495,00 -7 495,00 -7 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 786 783,00 7 786 783,00 1 861 211,00 1 241 967,00 619 244,00 70 000,00 5 855 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 592 585,55 234 748 792,55 173 487 263,54 110 405 765,00 63 081 498,54 39 803 414,86 9 098 531,41 9 974 459,74 373 123,00 2 012 000,00 104 843 793,00 104 843 793,00 202 610,00 0,00 0,00

-16 815,00 -16 815,00 -16 815,00 -16 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 815,00 16 815,00 16 815,00 16 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 592 585,55 234 748 792,55 173 487 263,54 110 405 765,00 63 081 498,54 39 803 414,86 9 098 531,41 9 974 459,74 373 123,00 2 012 000,00 104 843 793,00 104 843 793,00 202 610,00 0,00 0,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO
Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852 Pomoc społeczna

po zmianach

85218
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

85220

Jednostki 

specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej
po zmianach

855 Rodzina

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2021  

 

I. 1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 16 815 zł z następujących źródeł: 

1) w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy społecznej  zmniejsza się plan 

wydatków  o kwotę 8 360 zł; 

2) w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej zmniejsza się plan wydatków o kwotę 960 zł; 

3) w dziale 855 Rodzina rozdziale 85508 Rodziny zastępcze zmniejsza się plan wydatków o kwotę 7 495 zł; 

 

 

Ogółem zmniejsza się wydatki o kwotę  16 815 zł. 

 
II. 1. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 20 000 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

1) w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej zwiększa się plan wydatków o kwotę 16 815 zł przeznaczone 

na wypłatę osobie po zmarłym pracowniku ekwiwalentu za urlop wypoczynkowy oraz wypłatę odprawy 

pośmiertnej – PCPR w Wołominie; 

 

 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę  16 815 zł. 
 

  

 

 

 

   

 

     

 


